



## Zarząd Mienia m.st. Warszawy

Jednostka budżetowa m. st. Warszawy

ul. Jana Kazimierza 62, 01-248 Warszawa, tel. 22 836 81 03, 22 877 15 86, fax. 22 836 80 61  
sekretariat@zmw.waw.pl, www.zmw.waw.pl

Warszawa dn. 22.11.2021

### Komunikat do zapytania ZMW/UM/2113W/2021/E2/KKr

#### ***Na kompleksową dostawę paliwa gazowego obejmującą sprzedaż paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji gazu do nieruchomości przy ul. Smolnej 4***

W związku z otrzymaniem w dniu 17.11.2021 pytań, Zarząd Mienia m. st. Warszawy przedstawia odpowiedzi dotyczące trwającego postępowania.

1. *Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?*

Odpowiedź:

Tak, patrz rozdz. II Istotne postanowienia umowy

2. *Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. *Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zawarł umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

4. *Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru gazu objętych postępowaniem?*

Odpowiedź:

31 grudnia 2021 r.

5. *Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?*

Odpowiedź:

Umowa nie wymaga wypowiedzenia.

6. *Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.*

Odpowiedź:

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.

7. *Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.*

Odpowiedź:

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.

8. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Obszar taryfowy warszawski.

9. Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź:

31 grudnia 2021 r.

10. Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający przygotował postępowanie w oparciu o aktualne dokumenty.

11. Dot. rozdz. III i V zapytania i pkt 20 IPU – Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego).

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

12. Czy numer identyfikacyjny Punktu wyjścia nadany przez OSD i wskazany przez Zamawiającego w zapytaniu jest zgodny z numerem Punktu wyjścia umieszczonym przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?

Odpowiedź:

Numer punktu poboru zgodnie z fakturą: : 8018590365500019221644

13. Dot. pkt 13 IPU – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Dot. pkt 26 IPU – Wykonawca prosi o wykreślenie zapisów dot. kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Wykonawca prosi o podanie nr nip płatnika.

Odpowiedź:

5271020879

16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Nie, patrz rozdz. IV pkt. 8.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
d/s gospodarki nieniem  
Michał Barański